دایرة المعارف ایران شناسی،

تهران

یادداشتها:

۱- Encyclopaedia Britannica, 1768, Vol 20, P. 454

۲- حنین بن اسحاق العبادی، قصة سلامان و ابدال، ترجمه حنین بن اسحاق العبادی من اللغة اليونانية، رسائل الشيخ الرئيس، قسطنطنیه، مطبعة الجوانب، الطبعة الاولى، ۱۲۹۸ هـ. ق. / ۱۸۸۱ م، ص ۱۲-۱۹.

۳- کیخسرو در داستان «بیژن و منیژه» از جام جهان بین به هفت اقلیم چین می نگرد:

یکی جام بر کف، نهاده نپید بدوی اندرون هفت کشور بدید

همه بودنیها بدوی اندرا بدیدی جهاندار افسونگرا

۴- در قرن سوم هجری کتابهایی با عنوان «الزهره» به عربی تألیف شده است که مؤلف یکی از آنها ابن داود اصفهانی (۲۵۲-۲۹۷ هـ) است.

- جامی، عبدالرحمان، سلامان و ايسال، چاپ فارس فلکتر، لندن، ۱۸۵۰ + چاپ محمد روشن، تهران، انتشارات اساطیر، ۱۳۷۳؛ حبیبی، عبدالحی، سلامان و ايسال و سوابق آن، با تعلیقات اسماعیل مبلغ، کابل، ۱۳۴۳.
- حنین بن اسحاق العبادی، قصه سلامان و ايسال، قسطنطنیه، مطبعة الجوائب، ۱۲۹۸ق / ۱۸۸۱م (در پایان تسع رسائل الشيخ الرئيس).
- صفا، ذبیح الله، تاریخ علوم عقلی در تمدن اسلامی تا اواسط قرن پنجم، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۴۶، ص ۶۳-۷۲.
- فروزانفر، بدیع الزمان، «مقدمه» زنده بیدار.

Corbin. Henry, *Avicenne et le recit visionnaire*.